
ZÁVAZNÉ POKYNY

- Při manipulaci s výrobky vyloučit nárazy a otřesy

 - Výrobky zvedat za všechna závěsná oka

 - Při ukládání výrobků proložit všechny vrstvy proklady přesně

nad sebou v jedné svislici. Proklady umístit v místech budoucích

podpor, maximálně v 1/10 délky výrobků od konců.
- Výrobek je možno plně zatížit 28 dní od data výroby

- Neukládat výrobky na nerovné a neúnosné skládky.

 - Spodní podklady tak vysoké, aby se předešlo, při delším

skladování zamáčknutí podkladů a poškození (prolomení) výrobků.

 - Poškozené výrobky na vagónech ihned reklamovat

a sepsat komerční zápis s ČD.

Zatěžovací síla:
D 400 v souladu s pokyny výrobce pro zabudování

Materiál:  beton

Vtoková m říž:  šedá litina

1020

Výrobce: ŽPSV s.r.o., Třebízského 207, 687 24 Uherský Ostroh
 Výrobní závod: ŽPSV s.r.o., závod Litice nad Orlicí, Litice nad Orlicí 60,  

561 86 Záchlumí

Odolnost proti pov ětrnostním vliv ům:    W+R

Rozměry:  L  =  975 mm; b = 1050 mm; h = 623 mm

Prahová vpusť třídy W+R

pro liniové odvádění povrchových vod z železničních 
přejezdů

19

EN 1433:2002+A1:2005

1020 - CPR - 060048068




